Saison 2019/2020 - Herren - Verbandsliga Siid - 14. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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Meteor 85 Mittelhessen 2
Bubhl, Michael
Stefan, Christian
Hormel, Stefan
Scheer, Holger
Kahl, Oliver
Rasch, Christian

3

Bemerkung: Hanl, Paul Aufgabe nach 60 Wurf

54

55

56

KSV GH GroRRen-Buseck 1
Heigele, Christian
Schneider, Mandy
Becker, René
Hammel, Marc-Peter
Fischer, André
Edler, Dennis

SG Kirberg-Eisenbach 1
Stein, Michael
Roth, Jérgen
Kelschenbach, Tobias
Faulhaber, Robin
Wiosczyk, Oliver
Busche, Thomas

SKG 08 Marburg 1

Hartstock, René

Postleb, Christian
Wolski, Thomas

H6hn, Reinhold

Loyo, Gerald

Nahrgang, Hans

2
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Iz Holz

825 678
830 729
838 716
841 824
830 576
758 322
922 3845
Iz Holz

804 748
733 640
790 716
720 661
805 716
725 741
577 4222
Iz Holz

773 721
759 739
712 701
795 736
812 771
785 743
636 4411
Iz Holz

796 826
797 790
753 757
780 797
808 663
677 670
611 4503
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Saison 2019/2020 - Herren - Verbandsliga Siid - 14. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
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Mannschaft
Meteor 85 Mittelhessen 2
SG Kirberg-Eisenbach 1
KSG Hinterland 1
SV Nauheim 1
KSV Wetzar 2
KSV GH GroRen-Buseck 1
GH Lollar 1
SKG 08 Marburg 1

Spl.

14
14
14
14
14
14
14
14

+- P
15 36
14 35
4 25
20
18
16
10
-13 8

EWP
646
640
5565
556
475
541
489
466

Holz
67253
66154
64423
64229
63937
64111
63121
63814

Heim

Spl. +/-
7 -2
7 -3
7 -6
7 4
7 -10
7 -11
7 -15
7 -14

12

o

RN

37

19
18
15
17
11
10

EWP
365
341
312
339
260
309
272
277

GH Lollar 1
Korn, Dennis
Klockner, Kai
Linker, Andre
Krombach, Andreas
Konhauser, Marion
Hanl, Paul

KSV Wetzar 2
Wohlert, Thomas
Schmidt, Jirgen
Schéfer, Gabriele
Listmann, Helmut
Schindler, Thomas
Steinmdller, Tim

KSG Hinterland 1
Czernetzki, Jorg
Jilke, Artur
Heinzerling, Helmut
Piechaczek, Ulrich
Koch, Uwe
Bdgel, Friedhelm

SV Nauheim 1
Hofle, Patrick
Roos, Andreas
Reusch, Alexander
Reusch, Ronny
Weigel, Theo
Schupp, Werner

Auswarts
Holz Spl. +- P EWP Holz
33958 7 17 17 281 33295
33037 7 17 17 299 33117
33509 7 10 10 243 30914
32528 7 3 3 217 31701
33205 7 7 7 215 30732
32078 7 6 6 232 32033
32321 7 4 4 217 30800
32635 7 1 1 189 31179



